Gestor - Flavio Oliveira Rocha / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Piripá - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8EQFVRNKWFAI9ODYYURUPW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Piripá
1 Segunda-feira • 24 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 1431

Prefeitura Municipal de
Piripá publica:

• Decreto Nº 83 de 22 de Junho de 2020 - Altera o Quadro Detalhado da

Despesa (QDD) da Prefeitura Municipal de Piripá para o exercício de
2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
PRAÇA DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 13.694.658/0001-92 - CEP: 46.270-000 - PIRIPA - BA

DECRETO   DE ALTERAÇÃO DE QDD

DECRETO   nº 83 DE 22 DE JUNHO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRIPÁ , no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado no artigo 35 da lei
de nº 206 de 25 de junho de2019, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias.

Decreta:

Art. 1º - Fica autorizado o remanejamento de R$   122.000,00 (Cento e vinte e dois mil reais ), constante do Quadro

60000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.030 - GESTÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 15.000,00 0,00
3.1.90.13.00 / 00 - Obrigacoes Patronais 0,00 5.000,00

3.1.90.13.00 / 29 - Obrigacoes Patronais 0,00 5.000,00

3.1.90.92.00 / 00 - Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 5.000,00

Total por Ação: 15.000,00 15.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 15.000,00 15.000,00

80000 - SAÚDE

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.050 - GESTÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE

3.3.90.30.00 / 02 - Material de Consumo 0,00 20.000,00

3.3.90.30.00 / 214 - Material de Consumo 20.000,00 0,00

3.3.90.36.00 / 02 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 0,00 5.000,00

3.3.90.39.00 / 214 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 5.000,00 0,00

Total por Ação: 25.000,00 25.000,00

2.053 - PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

3.3.90.30.00 / 02 - Material de Consumo 0,00 20.000,00

3.3.90.30.00 / 216 - Material de Consumo 20.000,00 0,00

Total por Ação: 20.000,00 20.000,00

2.056 - ATENÇÃO À SAÚDE DA POPULAÇÃO P/ PROCEDIMENTOS EM ALTA E MÉDIA COMPLEXIDADE

3.3.90.36.00 / 02 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 32.000,00 0,00

3.3.90.39.00 / 02 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 30.000,00 0,00

3.3.90.39.00 / 214 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 0,00 30.000,00

Página: 1 de 2

Altera o Quadro Detalhado da Despesa (QDD)
da Prefeitura  Municipal  de  Piripá  para  o
exercício de 2020.

Detalhado  da  Despesa  desta  Prefeitura  Municipal,  aprovado  pelo  Decreto  n°  124  de  20  de  dezembro  de 2019,
conforme demonstrativo abaixo:

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Piripá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8EQFVRNKWFAI9ODYYURUPW

Segunda-feira
24 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 1431

Decretos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
PRAÇA DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 13.694.658/0001-92 - CEP: 46.270-000 - PIRIPA - BA

DECRETO   DE ALTERAÇÃO DE QDD

3.3.90.39.00 / 216 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 0,00 32.000,00
Total por Ação: 62.000,00 62.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 107.000,00 107.000,00

Total Geral: 122.000,00 122.000,00

Art. 2º - Os recursos necessários ao remanejamento de que trata o artigo anterior são oriundos da anulação, de igual
importância, conforme apresentado no demonstrativo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura.

Página: 2 de 2

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRIPÁ, Estado da Bahia, em  22 de junho de 2020.

FLAVIO OLIVEIRA ROCHA
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Piripá

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8EQFVRNKWFAI9ODYYURUPW

Segunda-feira
24 de Agosto de 2020

3 - Ano  - Nº 1431

		2020-08-24T12:13:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.